
 

Прилог бр. 1  

Правила на играта  

• Чекор 1: Поставување на сообраќајните знаци на крстосница. (самата училишна клупа е 

направена како крстосница) 

• Чекор 2 : Учениците играат и учат во 

парови или по 3 ученика 

 

 

• Чекор 3 : Поделба на улогите( еден 

ученик е пешак, а друг ученик возач) 

 

 

 

• Чекор 4: Движење на пешакот по пешачки премин, по 

тротоар, а возачот од десната страна на коловозот 

почитувајќи ги сообраќајните знаци и ознаки на 

крстосницата. 

• Чекор 5 : Потоа ги менуваат улогите на возач и пешак. 

 

 

 

 

 

 

 

 


